Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11564 - ROSA

92927 - DISJUNTOR 20A UNIPOLAR EASY9

Loja: 58 Tipo:

(e qo)

Endereco de En
Loja: 58 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Pedido:81226 Vendedor: ROSA SENEIKO LOPES

Cliente:

Descricao

CURVAC

129221 - MODULO TOMADA IMPERIA 2P+T 20A

VERMELHA

1 Vendedor: 11564 - ROSA

143901 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0016.21

143903 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0025.21

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C

05121.0032.21

37136 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 1 TC
PARAL.VERT.751031

37140 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 2 TC

SIMP.DIST.759001

37143 - INTERRUPTOR IMPERIABCO 3 TC

SIMPLES 753001

60241 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD BRAS 20A

751411

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.

772181

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.

772191

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO

1TC SIMP.773001

60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
PD.BRAS. 20A 773411

trega:

Tamanho

20A

16A

25A

32A

2x4

2x4

Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000

Marca

Schneider

Iriel

Soprano

Soprano

Soprano

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

2PC

5PC

2PC

2PC

3PC

2PC

4pC

3PC

38 PC

8 PC

2PC

10 PC

10 PC

Data Emissao:

24/08/2022 |

Hora Emissao: 15:17 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
14,15 0,00 28,30
13,63 0,00 68,15
35,06 0,00 70,12
35,06 0,00 70,12
35,06 0,00 105,18
17,22 0,00 34,44
23,14 0,00 92,56
31,91 0,00 95,73
19,13 0,00 726,94
5,99 0,00 47,92
5,99 0,00 11,98
8,05 0,00 80,50
12,50 0,00 125,00




Pedido: 81226 Vendedor: ROSA SENEIKO LOPES Data Emissdo:  24/08/2022
) Hora Emisséo: 15:17 |
= " Cliente: w
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: _ _ . ) |
: Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 0 - A VISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 1.556,94

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



