

Pedido: 81226 Vendedor: ROSA SENEIKO LOPES

Cliente:

Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000

Data Emissão: 24/08/2022

Hora Emissão:

15:17

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11564 - ROSA							
1997	92927 - DISJUNTOR 20A UNIPOLAR EASY9 CURVA C	20A	Schneider	2 PC	14,15	0,00	28,30
	129221 - MODULO TOMADA IMPERIA 2P+T 20A VERMELHA		Iriel	5 PC	13,63	0,00	68,15
Loja: 58 Tipo	o: 1 Vendedor: 11564 - ROSA						
	143901 - DISJUNTOR 16A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.21	16A	Soprano	2 PC	35,06	0,00	70,12
	143903 - DISJUNTOR 25A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0025.21	25A	Soprano	2 PC	35,06	0,00	70,12
	143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.21	32A	Soprano	3 PC	35,06	0,00	105,18
	37136 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1 TC PARAL.VERT.751031		Iriel	2 PC	17,22	0,00	34,44
	37140 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 2 TC SIMP.DIST.759001		Iriel	4 PC	23,14	0,00	92,56
	37143 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 3 TC SIMPLES 753001		Iriel	3 PC	31,91	0,00	95,73
	60241 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD BRAS 20A 751411		Iriel	38 PC	19,13	0,00	726,94
	37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC. 772181	2x4	Iriel	8 PC	5,99	0,00	47,92
	37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC. 772191	2x4	Iriel	2 PC	5,99	0,00	11,98
	37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1TC SIMP.773001		Iriel	10 PC	8,05	0,00	80,50
•••	60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO PD.BRAS. 20A 773411		Iriel	10 PC	12,50	0,00	125,00

Endereço de Entrega:

Loja: 58 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:



Pedido: 81226 Vendedor: ROSA SENEIKO LOPES

Cliente:

Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000

Data Emissão: 24/08/2022 Hora Emissão: 15:17

Valido até:

2 de 2 Página:

Tamanho Quantidade Descrição Marca R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 0 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.556,94

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão. Vendas a prazo sujeitas a analise de credito. Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em